
Processo 4296/23

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO 

+ ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

19/02/2024

CONTRATADA  1 EKONOVA QUÍMICA DO BRASIL LTDA 026/24 25/02/2025 R$ 212.400,00 ATIVO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 23/02/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 212.400,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 063/23 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 26/02/2024 26/02/2024 - 0 R$ 212.400,00 12 meses Contrato

2

3

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Registro de preço para a aquisição de ortopolifosfato de sódio em base seca a ser entregue em forma aquosa em 
bombonas de 20 (vinte) litros, para uso no tratamento de água de abastecimento público da ETA-A no Município de 
Jundiaí


